NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 1 - SABATO 16 NOVEMBRE 2013
N. 1 - COSTA FORTUNA -MAID.FEMM.- € 13.200,00(5.100,00-2.244,00-1.224,00-612,00 e 2.400,00 agli allevatori)

MAIDEN - Metri 1500 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavalli di 2 anni, femmine, debuttanti o maiden che abbiano debuttato in Italia e che,avendo corse piu~ di due volte, sisiano piazzati almeno una volta nelle ultime tre gare precedenti la corsa .

Pz
01
02
03
04
05
06
07

N°

N W RN O DS

6

CAVALLO

KITTEN™S LADY
LUNA LUNATICA
BOCCACCINA

A ZAMPE LEVATE
FLOWER BOMB
STELLA MARINA
SENSUAL ROCK

MT
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500

KG
56.0
57.0
57.0
57.0
57.0
57.0
57.0

DIST

2.5
7
5.5
9

PREMIO FANTINO

5.100,00 FIOCCHI C.

2.244,00 MARCELLI G.

1.224,00 SULAS S.

612,00 VARGIU D.

MEZZATESTA A.
BORRELLI P.
BASILE S.

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 1 - SABATO 16 NOVEMBRE 2013
N. 2 - COSTA DELIZIOSA -MAID. M/C- € 13.200,00(5.100,00-2.244,00-1.224,00-612,00 e 2.400,00 agli allevatori)

MAIDEN - Metri 1500 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

PROPRIETARIO
RAMSEY K.L.-S.H
M.S. SRL DI SALVIONI SOC.ALL.
DORMELLO OLGIATA RAZZA
CHIMAX SRL
SAN PAOLO AGRI STUD
SCUD. LE CHEVAL
AZ.AGR. BOCCIO 78 SRL

ALLENATORE
BIETOLINI GIANLUCA
M.S. SRL DI SALVIONI SOC.ALL.
RACCO LEONARDO DANIEL
GIORGI ATTILIO
DI PAOLO OTTAVIO
MATRULLO VALENTINA
POLITO LUIGI SRL

Per cavalli di 2 anni, maschi, debuttanti o maiden che abbiano debuttato in Italia e che,avendo corse piu~ di due volte, sisiano piazzati almeno una volta nelle ultime tre gare precedenti la corsa .

Pz
01
02
03
04
05
06
07
08
09

N°

N A N O O 01 W P

8

CAVALLO
ADAMS
COMPOUND
KASHMIR DA CLODIA
SARCHITTU
WHIZ REPLAY
TICO PALABRA
JYOTI
ALTIERI™ S REVENGE
TIODOR

MT
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500
1500

KG
57.0
57.0
57.0
57.0
57.0
57.0
56.0
57.0
57.0

DIST

inco
1
2

2.5
7
4

15

3

PREMIO

5.100,00 SULAS S.

2.244,00 VARGIU D.

1.224,00 MARCELLI G.

612,00 EL RHERRAS A.

MEZZATESTA A.
FIOCCHI C.
DETTORI F.
BELLI M.
ARBAU A.

FANTINO

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 1 - SABATO 16 NOVEMBRE 2013
N. 3 - COSTA PACIFICA -IPPICA NAZ.- € 8.800,00(3.400,00-1.496,00-816,00-408,00 e 1.600,00 agli allevatori)

HANDICAP - Metri 1400 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

PROPRIETARIO
DORMELLO OLGIATA RAZZA
CHIMAX SRL
CLODIA DI NARDUZZI SOC.ALLEN.
MURA FRANCESCO DIEGO
SCUD. COLLE PAPA
SCUD. DELLE ROSE SRL
DEL TERMINILLO RAZZA
GIORGI ATTILIO
CHIMAX SRL

ALLENATORE
RACCO LEONARDO DANIEL
DEMURO PAMELA

CLODIA DI NARDUZZI SOC.ALLEN. SRL

CANDI ANGELO

CAMUFFO DANIELE

CASCIO ANTONINO

RICCARDI L. RACING SRL SOC.ALL
GIORGI MARIO

DEMURO PAMELA

Per cavalli di 3 anni, non vincitori di un 1° premio di € 5.525,00 dal 16/08/2013, non vincitori di un 1° premio di € 5.100,00 dal 16/09/2013, non vincitori di un 1° premio di € 3.825,00 dal
16/10/2013 .

Pz
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12

N©
2
5

CAVALLO
CAPTAIN MATTIA
LADY TOP
BLULADY
BLUE REAP
SEBY FLY
GELIDO INCANTO
LUNA PARK
CELTIC CODE
VOLAMI NEL CUORE
ALDA SHOCK
LUNNA IMBOSA
VAL DI LANZO

MT
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400

KG
60.0
58.0
53.0
57.5
58.5
545
64.5
55.0
56.0
50.0
59.0
51.0

DIST

PREMIO FANTINO
3.400,00 FIOCCHI C.
1.496,00 DIANA S.
816,00 LAMBERTI C.
408,00 DETTORI F.
SULAS S.
MEZZATESTA A.
ARBAU A.
ERCEGOVIC G.
VARGIU D.
FOIS G.P.
MARCELLI G.
BELLI M.

PROPRIETARIO
SCUD. STAR
SCUD. ALEALI
DELL™OLMO RAZZA
RICCARDI L. RACING SRL
SCUD. GIU E GIO
SAN PAOLO AGRI STUD
CHIMAX SRL
LA NUOVA SBARRA
CHIMAX SRL
SCUD. DUNA
SCUD. ROSSOBLU
OSTHAUS MAFALDA

ALLENATORE
MOSCONI GIANLUCA
BIETOLINI SIMONE
M.S. SRL DI SALVIONI SOC.ALL.
RICCARDI L. RACING SRL SOC.ALL
DI CHIO GIUSEPPE
DI PAOLO OTTAVIO
DEMURO PAMELA
NEW COOL. (PERAINO)
DEMURO PAMELA
DE PETRA C.M.
PUCCIATTI GIORGIO
OSTHAUS MAFALDA



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 1 - SABATO 16 NOVEMBRE 2013

N. 4 - COSTA MAGICA -VEND- € 6.600,00(2.550,00-1.122,00-612,00-306,00 e 1.200,00 agli allevatori)

VENDERE - Metri 1800 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavalli di 2 anni, non vincitori di € 10.000,00 dal 16/08/2013, non vincitori di un 1° premio di € 3.400,00 dal 16/10/2003 .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO PROPRIETARIO
01 1 BLACK HAWK 1800 55.0 2.550,00 PORCU M. STIMOLA GENNARO

02 3 GHALIYA 1800 52.5 0.5 1.122,00 DETTORI F. LA NUOVA SBARRA

03 4 SANGRITA 1800 54.5 2.5 612,00 MARCELLI G. DELL™OLMO RAZZA

04 7 ZIKIPAKI 1800 52.5 3 306,00 SULAS S. SCUD. COLLE PAPA

05 6 UNDER AND OVER 1800 54.0 10 VARGIU D. CHIMAX SRL

06 5 SCUDO DI QUERCIA 1800 54.0 LONT ARBAU A. CHIMAX SRL

RC 2 FORZA MAGGIORE 1800 54.5 FIOCCHI C. COLELLA LUCILLA

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 1 - SABATO 16 NOVEMBRE 2013
N. 5 - COSTA SERENA -VEND- € 5.500,00(2.125,00-935,00-510,00-255,00 e 1.000,00 agli allevatori)
VENDERE - Metri 1800 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

ALLENATORE
MASSIMI MARIO JR
NEW COOL. (PERAINO)
M.S. SRL DI SALVIONI SOC.ALL.
CAMUFFO DANIELE
DEMURO PAMELA
DEMURO PAMELA
BIETOLINI GIANLUCA

Per cavalli di 3 anni ed oltre, non vincitori di 3 corse dal 16/08/2013, non vincitori di € 8.500,00 dal 16/08/2013, non vincitori di un 1° premio di € 2.975,00 dal 16/10/2013 .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO PROPRIETARIO
01 1 CALITTIST 1800 54.5 2.125,00 DIANA S. CARLISIA SRL

02 6 KUZNETSTOV 1800 54.0 2 935,00 DETTORI F. LA NUOVA SBARRA

03 2 CREDITO D" IMPOSTA 1800 57.0 0.5 510,00 VARGIU D. CHIMAX SRL

04 8 QUANTUM OF SOLANGE 1800 53.5 0.5 255,00 MARCELLI G. DELL™OLMO RAZZA

05 9 VIKING PRESS 1800 53.0 15 MEZZATESTA A. SAN PAOLO AGRI STUD

06 3 DEUTERONOMIO 1800 54.0 INCO FOIS G.P. GABAI ROBERTO

07 7 MOWGLI 1800 55.0 7 ARBAU A. CHIMAX SRL

08 5 GIMMIBELLA 1800 52.5 10 LAMBERTI C. RACING HORSE (NA)

FE 4 FLAMENCO FORCE 1800 56.5 BELLI M. DI CORINTO ARTURO P.

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 1 - SABATO 16 NOVEMBRE 2013
N. 6 - COSTA ATLANTICA -IPPICA NAZ .- € 5.500,00(2.125,00-935,00-510,00-255,00 e 1.000,00 agli allevatori)
HANDICAP - Metri 1000 circa (Pista Dritta) - CORSA TRIO

Per cavalli di 3 anni ed oltre, non vincitori di un 1° premio di € 5.525,00 dal 16/07/2013, non vincitori diun 1° premio di € 5.100,00 dal 16/08/2013, non vincitori di un 1° premio di € 3.825,00 dal

16/09/2013, non vincito ri diun 1° premio di € 2.975,00 dal 16/10/2013 .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO PROPRIETARIO
01 12 RUN FLAT 1000 51.0 2.125,00 ARBAU A. CHIMAX SRL

02 4 SUELITA 1000 60.0 1 935,00 FOIS G.P. CARLISIA SRL

03 1 MONDO MARCIO 1000 63.0 2 510,00 SULAS S. MAGGINI GIUSEPPE

04 2 VEGASITY 1000 61.5 2 255,00 BORRELLI P. MATRULLO GIOVANNI
05 9 RASOTERRA 1000 55.0 1.3/4 VARGIU D. CHIMAX SRL

06 3 CASH GAME 1000 60.0 tes DI NAPOLI C. SCUD. DELL™AVWOCATO
07 11 DISTANT HILL 1000 51.0 inc DETTORI F. LA NUOVA SBARRA

08 13 PRETORIA 1000 51.0 0.5 SANNA F. NORI FABRIZIO

RC 5 LIBERTY RIVER 1000 58.0 LEPORE P. SCUD. ALEALI

RC 6 ABRUZZO NEL CUORE 1000 55.5 FIOCCHI C. PALMERINI LUIGI

RC 7 RINBOMBA 1000 55.5 BELLI M. ANTONACCI LUIGI

RC 8 SILVER STREET 1000 55.5 DIANA S. LGA DI DIO SOC.ALL.

RC 10 BELLA DENTRO 1000 54.5 MARCELLI G. DE SIERO VINCENZO

ALLENATORE
MATRULLO VALENTINA
NEW COOL. (PERAINO)
CHIANESE DOMENICO
M.S. SRL DI SALVIONI SOC.ALL.
DI PAOLO OTTAVIO
MATRULLO BARBARA
DEMURO PAMELA
SAIA ONOFRIO
CHIANESE DOMENICO

ALLENATORE
MARCHI FABIO
MATRULLO VALENTINA
RICCIONI PASQUALE
MATRULLO BARBARA
DEMURO PAMELA
LGA DI DIO SOC.ALL.
NEW COOL. (PERAINO)
CHIANESE GIUSEPPE
SANTELLA SALVATORE
BIAGETTI LUIGI
ZAMBON DIEGO
LGA DI DIO SOC.ALL.
SAIA ONOFRIO



