# NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 1 - SABATO 16 NOVEMBRE 2013

N. 1 - COSTA FORTUNA -MAID.FEMM.- € 13.200,00(5.100,00-2.244,00-1.224,00-612,00 e 2.400,00 agli allevatori)

MAIDEN - Metri 1500 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavalli di 2 anni, femmine, debuttanti o maiden che abbiano debuttato in Italia e che, avendo corse piu` di due volte, si siano piazzati almeno una volta nelle ultime tre gare precedenti la corsa .

PZ N°	CAVALLO	MT	KG	DIST	PREMIO	FANTINO	PROPRIETARIO	ALLENATORE
01 4 1	KITTEN` S LADY	1500	56.0		5.100,00 FIOCCH	HI C.	RAMSEY K.LS.H	BIETOLINI GIANLUCA
02 5 I	LUNA LUNATICA	1500	57.0	1	2.244,00 MARCE	LLI G.	M.S. SRL DI SALVIONI SOC.ALL.	M.S. SRL DI SALVIONI SOC.ALL.
03 2 1	BOCCACCINA	1500	57.0	3	1.224,00 SULAS	S.	DORMELLO OLGIATA RAZZA	RACCO LEONARDO DANIEL
04 1 /	A ZAMPE LEVATE	1500	57.0	2.5	612,00 VARGIL	J D.	CHIMAX SRL	GIORGI ATTILIO
05 3 I	FLOWER BOMB	1500	57.0	7	MEZZA	TESTA A.	SAN PAOLO AGRI STUD	DI PAOLO OTTAVIO
06 7 5	STELLA MARINA	1500	57.0	5.5	BORRE	LLI P.	SCUD. LE CHEVAL	MATRULLO VALENTINA
07 6	SENSUAL ROCK	1500	57.0	9	BASILE	S.	AZ.AGR. BOCCIO 78 SRL	POLITO LUIGI SRL

### NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 1 - SABATO 16 NOVEMBRE 2013

N. 2 - COSTA DELIZIOSA -MAID. M/C- € 13.200,00(5.100,00-2.244,00-1.224,00-612,00 e 2.400,00 agli allevatori)

MAIDEN - Metri 1500 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavalli di 2 anni, maschi, debuttanti o maiden che abbiano debuttato in Italia e che, avendo corse piu` di due volte, si siano piazzati almeno una volta nelle ultime tre gare precedenti la corsa .

PZ N°	CAVALLO	MT	KG	DIST	PREMIO	FANTINO	PROPRIETARIO	ALLENATORE
01 1 ADAI	MS	1500	57.0		5.100,00 SULAS	S.	DORMELLO OLGIATA RAZZA	RACCO LEONARDO DANIEL
02 3 COM	POUND	1500	57.0	inco	2.244,00 VARGIU	J D.	CHIMAX SRL	DEMURO PAMELA
03 5 KASI	HMIR DA CLODIA	1500	57.0	1	1.224,00 MARCEI	LLI G.	CLODIA DI NARDUZZI SOC.ALLEN.	CLODIA DI NARDUZZI SOC.ALLEN. SRL
04 6 SAR	CHITTU	1500	57.0	2	612,00 EL RHEF	RRAS A.	MURA FRANCESCO DIEGO	CANDI ANGELO
05 9 WHI	Z REPLAY	1500	57.0	2.5	MEZZA	TESTA A.	SCUD. COLLE PAPA	CAMUFFO DANIELE
06 7 TICC	PALABRA	1500	57.0	7	FIOCCH	HIC.	SCUD. DELLE ROSE SRL	CASCIO ANTONINO
07 4 JYOT	1	1500	56.0	4	DETTOR	RIF.	DEL TERMINILLO RAZZA	RICCARDI L. RACING SRL SOC.ALL
08 2 ALTII	ERI` S REVENGE	1500	57.0	15	BELLI M	1.	GIORGI ATTILIO	GIORGI MARIO
09 8 TIOE	OOR	1500	57.0	3	ARBAU	Α.	CHIMAX SRL	DEMURO PAMELA

# NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 1 - SABATO 16 NOVEMBRE 2013

N. 3 - COSTA PACIFICA -IPPICA NAZ.- € 8.800,00(3.400,00-1.496,00-816,00-408,00 e 1.600,00 agli allevatori)

HANDICAP - Metri 1400 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavalli di 3 anni, non vincitori di un 1° premio di € 5.525,00 dal 16/08/2013, non vincitori di un 1° premio di € 5.100,00 dal 16/09/2013, non vincitori di un 1° premio di € 3.825,00 dal 16/10/2013.

PZ N°	CAVALLO	MT	KG	DIST	PREMIO	FANTINO	PROPRIETARIO	ALLENATORE
01 2 CA	PTAIN MATTIA	1400	60.0		3.400,00 FIO	CCHI C.	SCUD. STAR	MOSCONI GIANLUCA
02 5 LAI	DY TOP	1400	58.0	4	1.496,00 DIA	NA S.	SCUD. ALEALI	BIETOLINI SIMONE
03 10 BL	JLADY	1400	53.0	0.5	816,00 LAM	IBERTI C.	DELL` OLMO RAZZA	M.S. SRL DI SALVIONI SOC.ALL.
04 6 BLI	JE REAP	1400	57.5	0.5	408,00 DET	TORI F.	RICCARDI L. RACING SRL	RICCARDI L. RACING SRL SOC.ALL
05 4 SEI	BY FLY	1400	58.5	2	SUL	AS S.	SCUD. GIU E GIO	DI CHIO GIUSEPPE
06 9 GE	LIDO INCANTO	1400	54.5	2	MEZ	ZZATESTA A.	SAN PAOLO AGRI STUD	DI PAOLO OTTAVIO
07 1 LUI	IA PARK	1400	64.5	7	ARE	BAU A.	CHIMAX SRL	DEMURO PAMELA
08 8 CE	TIC CODE	1400	55.0	1	ERC	EGOVIC G.	LA NUOVA SBARRA	NEW COOL. (PERAINO)
09 7 VO	LAMI NEL CUORE	1400	56.0	12	VAR	RGIU D.	CHIMAX SRL	DEMURO PAMELA
10 11 ALI	DA SHOCK	1400	50.0	11	FOI	S G.P.	SCUD. DUNA	DE PETRA C.M.
11 3 LUI	INA IMBOSA	1400	59.0	5	MAR	RCELLI G.	SCUD. ROSSOBLU	PUCCIATTI GIORGIO
12 12 VA	. DI LANZO	1400	51.0	10	BEL	LI M.	OSTHAUS MAFALDA	OSTHAUS MAFALDA

# NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 1 - SABATO 16 NOVEMBRE 2013

N. 4 - COSTA MAGICA -VEND- € 6.600,00(2.550,00-1.122,00-612,00-306,00 e 1.200,00 agli allevatori)

VENDERE - Metri 1800 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavalli di 2 anni, non vincitori di € 10.000,00 dal 16/08/2013, non vincitori di un 1° premio di € 3.400,00 dal 16/10/2003.

PΖ	N°	CAVALLO	MT	KG	DIST	PREMIO	FANTINO	PROPRIETARIO	ALLENATORE
01	1 E	BLACK HAWK	1800	55.0		2.550,00 POR	CU M.	STIMOLA GENNARO	MASSIMI MARIO JR
02	3 (	GHALIYA	1800	52.5	0.5	1.122,00 DET	TORI F.	LA NUOVA SBARRA	NEW COOL. (PERAINO)
03	4 5	SANGRITA	1800	54.5	2.5	612,00 MAR	RCELLI G.	DELL` OLMO RAZZA	M.S. SRL DI SALVIONI SOC.ALL.
04	7 Z	ZIKJPAKI	1800	52.5	3	306,00 SUL	AS S.	SCUD. COLLE PAPA	CAMUFFO DANIELE
05	6 L	JNDER AND OVER	1800	54.0	10	VAR	GIU D.	CHIMAX SRL	DEMURO PAMELA
06	5 5	SCUDO DI QUERCIA	1800	54.0	LONT	ARB	AU A.	CHIMAX SRL	DEMURO PAMELA
RC	2 F	FORZA MAGGIORE	1800	54.5		FIOO	CCHI C.	COLELLA LUCILLA	BIETOLINI GIANLUCA

# NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 1 - SABATO 16 NOVEMBRE 2013

N. 5 - COSTA SERENA -VEND- € 5.500,00(2.125,00-935,00-510,00-255,00 e 1.000,00 agli allevatori)

VENDERE - Metri 1800 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavalli di 3 anni ed oltre, non vincitori di 3 corse dal 16/08/2013, non vincitori di € 8.500,00 dal 16/08/2013, non vincitori di un 1° premio di € 2.975,00 dal 16/10/2013.

PZ N°	CAVALLO	MT	KG	DIST	PREMIO	FANTINO	PROPRIETARIO	ALLENATORE
01 1	CALITTIST	1800	54.5		2.125,00 DIA	NA S.	CARLISIA SRL	MATRULLO VALENTINA
02 6	KUZNETSTOV	1800	54.0	2	935,00 DE	ΓΤΟRI F.	LA NUOVA SBARRA	NEW COOL. (PERAINO)
03 2	CREDITO D' IMPOSTA	1800	57.0	0.5	510,00 VAF	RGIU D.	CHIMAX SRL	CHIANESE DOMENICO
04 8	QUANTUM OF SOLANGE	1800	53.5	0.5	255,00 MA	RCELLI G.	DELL` OLMO RAZZA	M.S. SRL DI SALVIONI SOC.ALL.
05 9	VIKING PRESS	1800	53.0	15	ME	ZZATESTA A.	SAN PAOLO AGRI STUD	DI PAOLO OTTAVIO
06 3	DEUTERONOMIO	1800	54.0	INCO	FOI	IS G.P.	GABAI ROBERTO	MATRULLO BARBARA
07 7	MOWGLI	1800	55.0	7	ARE	BAU A.	CHIMAX SRL	DEMURO PAMELA
08 5	GIMMI BELLA	1800	52.5	10	LAN	MBERTI C.	RACING HORSE (NA)	SAIA ONOFRIO
FE 4	FLAMENCO FORCE	1800	56.5		BEL	LI M.	DI CORINTO ARTURO P.	CHIANESE DOMENICO

# NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 1 - SABATO 16 NOVEMBRE 2013

N. 6 - COSTA ATLANTICA -IPPICA NAZ.- € 5.500,00(2.125,00-935,00-510,00-255,00 e 1.000,00 agli allevatori)

HANDICAP - Metri 1000 circa (Pista Dritta) - CORSA TRIO

Per cavalli di 3 anni ed oltre, non vincitori di un 1° premio di  $\in$  5.525,00 dal 16/07/2013, non vincitori di un 1° premio di  $\in$  5.100,00 dal 16/08/2013, non vincitori di un 1° premio di  $\in$  3.825,00 dal 16/09/2013, non vincitori di un 1° premio di  $\in$  2.975,00 dal 16/10/2013.

PΖ	N°	CAVALLO	MT	KG	DIST	PREMIO	FANTINO	F	PROPRIETARIO	ALLENATORE
01	12 RUN FLA	ΑT	1000	51.0		2.125,00 ARE	BAU A.	CHIMAX SRL		MARCHI FABIO
02	4 SUELITA	4	1000	60.0	1	935,00 FOI	S G.P.	CARLISIA SRL		MATRULLO VALENTINA
03	1 MONDO	MARCIO	1000	63.0	2	510,00 SUL	_AS S.	MAGGINI GIUSEPF	PE	RICCIONI PASQUALE
04	2 VEGASI	TY	1000	61.5	2	255,00 BO	RRELLI P.	MATRULLO GIOVA	NNI	MATRULLO BARBARA
05	9 RASOTE	RRA	1000	55.0	1.3/4	VAF	RGIU D.	CHIMAX SRL		DEMURO PAMELA
06	3 CASH G	AME	1000	60.0	tes	DIN	NAPOLI C.	SCUD. DELL`AVVO	DCATO	LGA DI DIO SOC.ALL.
07	11 DISTAN	T HILL	1000	51.0	inc	DET	TORI F.	LA NUOVA SBARR	А	NEW COOL. (PERAINO)
80	13 PRETOR	·IA	1000	51.0	0.5	SAN	NNA F.	NORI FABRIZIO		CHIANESE GIUSEPPE
RC	5 LIBERTY	' RIVER	1000	58.0		LEP	ORE P.	SCUD. ALEALI		SANTELLA SALVATORE
RC	6 ABRUZZ	O NEL CUORE	1000	55.5		FIO	CCHI C.	PALMERINI LUIGI		BIAGETTI LUIGI
RC	7 RINBON	1BA	1000	55.5		BEL	LI M.	ANTONACCI LUIGI		ZAMBON DIEGO
RC	8 SILVER	STREET	1000	55.5		DIA	NA S.	LGA DI DIO SOC.A	LL.	LGA DI DIO SOC.ALL.
RC	10 BELLA D	DENTRO	1000	54.5		MAI	RCELLI G.	DE SIERO VINCEN	ZO	SAIA ONOFRIO